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Globala tillväxtföretag Sveriges framtid 
 
På tre år har antalet svenska företag som etablerar sig utomlands ökat med 13 
procent enligt nya siffror från statliga Tillväxtanalys. Efterfrågan på 
internationella affärssystem har i och med det ökat kraftigt. 
– Vår försäljning i detta segment ökar kraftigt, den nya statistiken bekräftar den 
utveckling vi sett de senaste åren, säger Bengt-Åke Älgevik, vd på Jeeves.  
 
Störst har ökningen varit bland företag med 0-49 anställda där antalet företag med 
dotterbolag i utlandet ökade med 44 procent under 2007-2009. Statistiken från 
statliga Tillväxtanalys visar också att företagens utlandsetableringar fortsatte öka 
under 2009 med 2,5 procent, trots rådande finanskris.  
 
Sedan 2007 har Jeeves fått sett sin internationella försäljning öka från en marginell 
nivå till att idag stå för 40 procent av bolagets omsättning. Störst är 
försäljningsökningen bland små och medelstora kunder.  
 
– Jeeves styrka är att erbjuda kunderna ett affärssystem som enkelt rullas ut i nya 
dotterbolag i länder som efter en internationell expansion ingår i organisationen. 
Affärssystemets flexibilitet gör det enkelt att föra ut företagsgemensamma 
affärskoncept i hela koncernen, men samtidigt anpassa systemet efter lokala krav i 
olika länder. Sedan återhämtningen 2009 har vi sett en tydlig efterfrågeökning bland 
små- och medelstora europeiska företag som arbetar på olika geografiska 
marknader, säger Bengt-Åke Älgevik.  
 
Ett affärssystem hanterar bland annat ett bolags logistik, produktion och ekonomi. 
När ett bolag ger sig ut på nya marknader ska affärssystemet leverera samma 
resultat som tidigare, men har andra, däribland lokala, krav att leva upp till. Den 
svenska grossistkoncernen Bufab använder Jeeves i 16 bolag i 14 olika länder. 
 
– När en koncern ger sig in på en ny geografisk marknad måste affärssystemet följa 
med från dag ett. Marknaderna skiljer sig oftast åt rejält vilket ställer krav på att 
affärssystemet är anpassningsbart och har en kort implementeringstid, säger Joakim 
Karlsson, ekonomichef på Bufab som använder Jeeves affärssystem sedan 1999. 
 
Besök www.tillvaxtanalys.se för att ta del av hela rapporten.  
 
För mer information kontakta:  
Bengt-Åke Älgevik, vd, Jeeves 
+46 8 587 099 00 
bengt-ake.aelgevik@jeeves.se  
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Fakta om Jeeves 
Jeeves Information Systems AB (Jeeves) utvecklar affärssystem för små och medelstora företag. 
Varje dag använder drygt 4 000 företag i över 40 länder något av Jeeves affärssystem: Jeeves 
Selected, Jeeves Universal eller Garp. Samtliga produkter erbjuder bred funktionalitet till en av 
marknadens lägsta ägandekostnader. Huvudkontoret ligger i Stockholm och bolaget är sedan 
1999 noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange (Small Cap). För mer information, se 
www.jeeves.se 


